LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN CỦ CHI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

	Số: 104/TB-CĐGD
	              Củ Chi, ngày 22 tháng 9 năm 2016

THÔNG BÁO

V/v quyên góp quỹ tương trợ
______________

Kính gửi: Ban Chấp hành công đoàn cơ sở các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, các đơn vị trực thuộc.

Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi thông báo về việc quyên góp tiền quỹ tương trợ như sau:

Cô. Hoàng Thị Thanh Nguyên, sinh năm 1956;

Nguyên là Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Liên Trung;

Do bệnh nặng đã qua đời vào lúc 04 giờ00 ngày 15/09/2016.

Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi thông báo đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên trong ngành biết để chia buồn cùng gia đình và tham gia quỹ tương trợ với số tiền quyên góp là: 10.000đồng/người.

Số tiền quyên góp vui lòng gửi về Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi (cô Minh Hiển nhận) từ ngày ra thông báo này đến ngày 10/10/2016.

Đề nghị các công đoàn cơ sở trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, các đơn vị trực thuộc thực hiện tốt theo tinh thần thông báo này./.

	Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- Lưu VP (CĐGD huyện).
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

   Nguyễn Văn Son

PAGE